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Dywity, dn. 15-06-2020 r.

Do uczestnikéw postepowania

Nasz znak: ZP.271.3.2020

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
»Budowe ciggu pieszo — rowerowego wraz z rozbudows o$wietlenia ulicznego wzdluz drogi
powiatowej Nr 1430N w Réznowie w ramach Kompleksowego projektu zwigkszajacego
ekomobilnos¢ na terenie Gminy Dywity”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
22019 1. poz. 1843) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Zgodnie z pozycja 6.1 przedmiaru robét nalezy wykonaé parking typu PARK&RIDE. Zwracamy sig z
prosba o zataczenie rysunkéw pogladowych wiaty oraz stojakéw rowerowych.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w wycenie nalezy uwzgledni¢ dostawe i montaz 2 wiaty typu Park &
Ride ré6wnowazne do wyst¢pujacych juz na terenie Gminy Dywity tj. na $ciezce pieszo - rowerowej
Dywity — Réinowo.

Zamawiajacy zamieszcza zdjecie wiaty na istniej cej $Sciezce.

Przykladowe rozwiazanie techniczne ponizej:
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Dane techniczne:

ilo$¢é stanowisk: 10

montaz: do przykrecenia (§ruby 24 szt. x @ 12mm) lub do whetonowania
mocowanie: do przykrecenia lub wbetonowania

wysoko$é wiaty: 260cm

szeroko$é wiaty: 420cm

glebokos¢ wiaty: 230¢cm

zadaszenie material: poliweglan komorowy-przezroczysty 0,8cm
konstrukeja nosna: profile 50x50x2mm

konstrukcja zadaszenia: profile 50x30x2mm

material konstrukeji: stal ocynkowana m. ogniows

Pytanie nr 2

Zgodnie z pozycja 9.3 przedmiaru rob6t nalezy wykonaé wyniesione przejcie dla pieszych wraz z
oznakowaniem aktywnym. Zwracamy si¢ z prosba o podanie danych technicznych oraz zalaczenie
Specyfikacji technicznych przejécia dla pieszych i oznakowania aktywnego.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wyceny nalezy przyjaé wyniesione przejécie dla pieszych zgodnie z
zalaczonym do odpowiedzi przekrojem. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze uzupelnit
specyfikacj¢ w zakresie oznakowania aktywnego.

Pytanie nr 3

Zgodnie z Projektem Budowlano - Wykonawczym projektuje si¢ wymiane istniejacych lamp
oSwietleniowych. Zwracamy si¢ z pro§bg o zalaczenie Specyfikacji Technicznych na nowe lampy
o$wietleniowe.

Odpowiedz
Zamawiajacy uzupelnil dokumentacj¢ w zakresie wymiany o§wietlenia ulicznego.
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Pytanie nr 4

Zgodnie z punktem 6 Projektu Budowlano — Wykonawczego ,,na catej dtugosci projektowanego ciagu
pieszo — rowerowego zostanie wybudowany kanat techniczny”. Zwracamy sig z pro$ba o wyjasnienie czy
ww. roboty wchodzg w zakres przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjaénia, ze w wycenie nalezy ujaé¢ wykonanie kanalu technologicznego. Jednoczes$nie
Zamawiajacy wyjasnia, ze przebieg trasy kanalu technologicznego zostal wskazany na planie
zagospodarowania terenu oraz opisany w opisie technicznym. W celu dodatkowego uzupelnienia
Zamawiajacy dolgcza dodatkowe szczegély.

Pytanie nr 5

Brak wystarczajacych informacji do wyceny kanah technologicznego. Prosimy o zataczenie przedmiaru
rob6t wraz z dokumentacja wykonawcza.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 4. Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia,
ze zalaczony do postgpowania przetargowego przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy.
zalaczone przedmiary stanowia jedynie element pomocniczy przy ustalaniu ceny ofertowej. Zawarte
w nich ilodci nie majg charaktern wiazacego, wymagany zakres robét zostal zdefiniowany w
projektach. Zgodnie z warunkami wzoru umowy, Wykonawca jest zobowiazany do wykonania
przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjy projektowa, zasadami wiedzy technicznej,
obowigzujacymi przepisami oraz specyfikacjami technicznymi.Za podstawe do wyceny oferty
powinny stanowi¢ zamieszczone przez Zamawiajacego na stronie internetowej - dedykowanej
przedmiotowemu postgpowaniu materialy.

Pytanie nr 6

Wg dokumentacji (Projekt Organizacji Ruchu) do zamontowania jest 9szt. znakéw pionowych i 5
stupkéw. Wg przedmiaréw jest 21szt. znakéw) i 9 shupkéw. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i podanie
prawidtowych ilosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze zalaczony do postegpowania przetargowego przedmiar stanowi jedynie
element pomocniczy. zalaczone przedmiary stanowia jedynie element pomocniczy przy ustalanin
ceny ofertowej. Zawarte w nich ilosci nie maja charakteru wigzacego, wymagany zakres robét zostal
zdefiniowany w projektach. Zgodnie z warunkami wzoru umowy, Wykonawca jest zobowiazany do
wykonania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z dokumentacja projektowy, zasadami wiedzy
technicznej, obowiazujacymi przepisami oraz specyfikacjami technicznymi.Za podstawe do wyceny
oferty powinny stanowi¢ zamieszczone przez Zamawiajacego na stronie internetowej dedykowanej
przedmiotowemu postepowaniu materialy.

Pytanie nr 7
Prosimy o podanie szczegélowych parametréw technicznych wyniesionego przejscia dla pieszych wraz z
oznakowaniem aktywnym (poz. 9.3.1 przedmiaru) oraz okreslenie jego lokalizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 2
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Pytanie nr 8

Prosimy o zataczenie rysunku dla wykonania i montazu wiaty rowerowe;.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 1

Pytanie nr 9
Prosimy o zalaczenie pogladowych rysunkéw stojakéw rowerowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze do wyceny nalezy uwzgledni¢ stojaki rowerowe dla kazdej wiaty, ktore
beda miescily co najmniej 10 stanowisk. L.aczna minimalna iloé¢ stanowisk dla wszystkich wiat
nosi 20.

Pytanie nr 10

Prosimy o szczegélowe okreslenie parametréw stupa o$wietleniowego wraz z oprawa,

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 3

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie odlegtoéci do placéw skladowych dla odwiezienia kory asfaltowe;j.
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Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, Ze do wyceny nalezy uwzgledni¢ wywéz na terenie Gminy Dywity. Miejsce
skladowania zostanie wskazane dla Wykonawcy w trakcie trwania robét.

Pytanie nr 12
Czy w zakres zamOwienia wchodzi wykonanie kanatu technologicznego?

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 4

Pytanie nr 13

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, projektem budowlanym i przedmiarem, w zakresie zadania
jest wymiana istniejacych stupéw o$wietleniowych na nowe kompletne stupy oswietleniowe. Prosimy o
podanie parametréw technicznych dla nowych latarni ulicznych.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 3

Pytanie nr 14
W ramach zadania zaprojektowano aktywne wyniesione przejicie pieszo — rowerowe — z czego ma by¢
ono wykonane? Z asfaltu czy tez gotowy z gumy? Nie ma tez dokiadniejszych parametréw systemu BRD.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 2

Pytanie nr 15
W ramach zadania ma zosta¢ wymienionych 6 shupéw o$wietleniowych czy tez lamp? Prosze réwniez o
podanie parametrow.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 3

Pytanie nr 16
Wiaty Park&Ride — oprécz wymiaréw 4,2x2,3 w przedmiarze i dokumentacji brak blizszych danych na
ich temat. Prosimy o udzielenie szerszych informacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1
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